
Výroční zpráva za rok 2022 

o činnosti v oblasti poskytování  informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                              
k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

 V souladu s ustanovením § 18 odst. 1 výše uvedeného zákona zveřejňuje  obec Mokré Lazce, jako 
povinný subjekt výroční zprávu za předcházející kalendářní rok o své činnosti v oblasti poskytování 
informací podle shora uvedeného zákona obsahující následující údaje: 

1) Počet podaných žádostí o informace a počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti - § 18  
    odst. 1 písm.a) 

a) celkový počet podaných žádostí ............................................................................ 5 

b) vyřízené žádosti/ částečně vyřízené žádosti         ................................................3/1 

c) odmítnuté žádosti /částečně odmítnuté žádosti 
( vydáno rozhodnutí o odmítnutí žádosti)............................................................1/1 

d) odložené žádosti......................................................................................................0 

2) Počet podaných odvolání proti rozhodnutí  -  § 18 odst. 1 písm. b)..............................….…...0 

3) Opis podstatných částí každého rozsudku soudu při přezkoumání zákonitosti rozhodnutí                                    
     o odmítnutí žádosti  - § 18 odst. 1 písm. c). 
     Soud nepřezkoumával žádné rozhodnutí o odmítnutí žádosti o poskytnutí informace. 
       

4) Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí výhradní  
      licence - § 18 odst. 1 písm. d). 
      Žádné výhradní licence nebyly poskytnuty. 

5) Počet stížností podaných podle § 16 a, důvody jejich podání a stručný popis způsobu  
      jejich vyřízení - §18 odst. 1 písm. e). 
      Nebyla podána žádná stížnost. 

6) Další informace vztahující se k uplatňování zákona č. 106/1999 Sb. - § 18 odst. 1 písm. f). 
     Další informace nejsou. 

 

Zpracovala:  Mirka Falharová                                                               Mgr David Teichmann, starosta obce 

 

 

 

V  Mokrých Lazcích  dne  16.2.2023 


